

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование цеха: ООО МК-ИНФОРМСЕРВИС

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	695	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	710	90	0	90	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	269	44	0	44	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
641359	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ													2	1	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
МК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ																							
642155	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ													2	1	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
642153	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ													2	1	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
642156	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ													2	1	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
637764	МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННО-СТИ)													2	1	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
637752	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО-МЫШЛЕННОСТИ)													2	1	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
МК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ:ГРУППА "ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ МОБИЛЬНОЙ И ВЕБ РАЗРАБОТКИ"																							

641921	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГО-РИИ										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ПРОЕКТНЫЙ ОФИС:ГРУППА ОБЕСПЕЧЕНИЯ МЕТОДОЛОГИИ ПРОЕКТНОГО УПРАВЛЕНИЯ																							
639369	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГО-РИИ										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641554	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГО-РИИ										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ПРОЕКТНЫЙ ОФИС:ГРУППА МАТЕМАТИЧЕСКОГО МОДЕЛИРОВАНИЯ И ПРОДВИНУТОЙ АНАЛИТИКИ																							
642163	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ ПО ПРОЕКТНОЙ РАБОТЕ (ММК)										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642165	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ ПО ПРОЕКТНОЙ РАБОТЕ (ММК)										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642164	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ ПО ПРОЕКТНОЙ РАБОТЕ (ММК)										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641865	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГО-РИИ										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОФИС УПРАВЛЕНИЯ ДАННЫМИ:ГРУППА УПРАВЛЕНИЯ ДАННЫМИ																							
638336	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ СОПРОВОЖДЕНИЯ И ЭКСПЛУАТАЦИИ ИНФРАСТРУКТУРЫ ИТ:СЛУЖБА СИСТЕМНОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ																							
637768	СТАРШИЙ МЕНЕДЖЕР (В ПРО-МЫШЛЕННОСТИ)										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ:ГРУППА СОПРОВОЖДЕНИЯ ИС IC																							
637456	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ:ГРУППА РАЗВИТИЯ КОРПОРАТИВНЫХ ИС И ИНТЕГРАЦИОННЫХ СЕРВИСОВ																							
637406	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641639	ТЕХНИК - ПРОГРАММИСТ										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641840	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641629	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642715	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-ГРАММИСТ										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ КОРПОРАТИВНЫХ СИСТЕМ:ГРУППА ПОДДЕРЖКИ КОРПОРАТИВНЫХ ИС																							
637377	ОПЕРАТОР ЭЛЕКТРОННО-ВЫЧИСЛИТЕЛЬНЫХ И ВЫЧИС-ЛИТЕЛЬНЫХ МАШИН (СТАР-ШИЙ)										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641331	СПЕЦИАЛИСТ ВТОРОЙ КАТЕГО-РИИ										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642440	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГО-РИИ										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639570	СПЕЦИАЛИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГО-РИИ										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641360	СПЕЦИАЛИСТ ВТОРОЙ КАТЕГО-РИИ										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ММК-ИНФОРМСЕРВИС:ОТДЕЛ СОПРОВОЖДЕНИЯ И ЭКСПЛУАТАЦИИ ИНФРАСТРУКТУРЫ ИТ:ГРУППА АДМИНИСТРИРОВАНИЯ КОМПЛЕКСОВ ВИРТУАЛИЗАЦИИ																							
642249	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО-										2	1	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник ОКС (должность)		Акимов М.В. (Ф.И.О.)	<u>04.12.2023</u> (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Кудрина О.Е. (Ф.И.О.)	<u>04.12.2023</u> (дата)
Начальник ОУД (должность)		Ганаев Д.М. (Ф.И.О.)	<u>04.12.2023</u> (дата)
Менеджер группы ОТ/З (должность)		Липовская Н.А. (Ф.И.О.)	<u>04.12.2023</u> (дата)
Менеджер службы ОТ/З (должность)		Русакова Э.Ш. (Ф.И.О.)	<u>04.12.2023</u> (дата)
Начальник ОСиЭИИТ, заместитель председателя комиссии (должность)		Гордеев С.А. (Ф.И.О.)	<u>04.12.2023</u> (дата)
Начальник проектного офиса (должность)		Рыболовлев В.Ю. (Ф.И.О.)	<u>04.12.2023</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специально оценку условий труда:

197 Смушкевич Н.Ю.
(Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

13.11.2023
(дата)